[image: image1.png]

	   Чувашская Республика

Собрание депутатов

Александровского сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

15.08.2019 г. № С-48/2
деревня Васькино

	  Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Уйкас Янасал
ял поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. 08.15-мĕшĕ 48/2№

Ваçкасси ялè

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Александровского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 17.11. 2014 года № С-50/1 «Об утверждении Положения о  вопросах налогового регулирования в Александровском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской и отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях регулирования налоговых правоотношений Собрание депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского   района  Чувашской  Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 17.11.2014 года № С- 50/1 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Александровском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. в приложении к Решению:

1.1.1. пункт 1 статьи 20 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава Александровского
сельского поселения  Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                                   С.Г.Никифорова